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Inteligentne procesy, portale i programy  

"Kluczem jest cyfrowa orientacja na klienta"  
 
Wszyscy mówią o cyfryzacji. TRILUX konsekwentnie ją rozwija, koncentrując się na inteligentnych 

rozwiązaniach do zarządzania oświetleniem. Modernizacja oświetlenia za pomocą źródeł LED i 

zarządzania oświetleniem może zmniejszyć zużycie energii nawet o 85% w porównaniu z 

konwencjonalnym, niesterowanym systemem. Jednocześnie inteligentne sieci oświetleniowe oferują 

wiele możliwości - poprawę jakości światła, Human Centric Lighting (HCL), będące holistycznym 

podejściem do kwestii oświetlenia, któe jest zorientowane na człowieka i zrównoważony rozwój 

rozwiązania oświetleniowego. Dzięki szerokiej gamie inteligentnych rozwiązań, sprytnym 

narzędziom i idealnie dopasowanym komponentom, TRILUX sprawia, że zarządzanie oświetleniem 

jest łatwiejsze i o wiele bardziej bezpieczne niż kiedykolwiek wcześniej  

"Kluczem jest cyfrowa orientacja na klienta. Wspólnie z rynkiem opracowujemy rozwiązania 

programowe zorientowane na użytkownika, które optymalnie wspierają naszych klientów w ich 

codziennym życiu zawodowym" - wyjaśnia Sebastian Ludwig, szef Centrum Kompetencyjnego 

Zarządzania Oświetleniem w TRILUX.  

 

LiveLink ONE - prawdziwe zarządzanie oświetleniem typu Plug and Play 

Jednym z powodów, dla których zarządzanie oświetleniem jest nadal wstrzymywane jest to, że firmy 

obawiają się wysiłku i złożoności związanej z instalacją i uruchomieniem systemu zarządzania 

oświetleniem. Dlatego TRILUX opracował aplikację LiveLink ONE do prawdziwego zarządzania 

oświetleniem typu Plug and Play. Oprogramowanie automatycznie rozpoznaje podłączone do sieci 

oprawy oświetleniowe, przyciski i czujniki - i automatycznie zapewnia w pełni funkcjonalną 

konfigurację podstawową. Wszystko jest natychmiast gotowe do użycia.  

Oprawy można następnie konfigurować i grupować zgodnie z projektem za pomocą intuicyjnego 

interfejsu użytkownika. Prawdziwy bonus pod względem bezpieczeństwa: funkcjonalność jest 

zachowana nawet wtedy, gdy instalator przerwie proces. Nie ma predefiniowanego schematu. 

Zamiast tego instalator może zorganizować proces konfiguracji zgodnie ze swoimi indywidualnymi 

preferencjami.  
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Aplikacja LiveLink ONE bezpiecznie i bez wysiłku zastępuje istniejące aplikacje LiveLink Install i 

LiveLink Control. LiveLink ONE automatycznie rozpoznaje wcześniej zainstalowane systemy i 

importuje wszystkie szczegóły konfiguracji.  

Aplikacja LiveLink ONE jest wyjątkowa na rynku ze względu na zakres funkcji, które są idealnie 

dostosowane do praktycznego zastosowania, a także ze względu na łatwość obsługi" - z 

entuzjazmem opowiada Sebastian Ludwig. Na początek 2024 roku planowane są dwie aktualizacje. 

Nowe funkcje obejmują funkcje tworzenia konstrukcji budowlanych i możliwość importowania 

planów budynków jako plików DFX. Jednocześnie LiveLink ONE zostanie połączony z platformą 

TRILUX ONE za pośrednictwem LiveLink Cloud. 

  

TRILUX ONE - cyfrowe serce ekosystemu TRILUX 

W 2019 roku TRILUX uruchomił platformę cyfrową TRILUX ONE jako centrum wszystkich kontaktów 

z klientami i partnerami - i od tego czasu stopniowo rozszerza zakres funkcji. Użytkownicy mogą 

korzystać z TRILUX ONE do zarządzania całą komunikacją z TRILUX, wyszukiwania i zamawiania 

produktów, wspólnego planowania projektów, rozpatrywania reklamacji i uzyskiwania dostępu do 

wielu przydatnych narzędzi.  

W kolejnej wersji TRILUX jeszcze bardziej rozszerza funkcjonalność TRILUX ONE i integruje dostęp 

do aplikacji LiveLink ONE. W przyszłości aktualizacje oprogramowania sprzętowego LiveLink ONE 

będzie można również pobierać bezpośrednio za pośrednictwem konta TRILUX ONE.  

"Przyszłą integrację LiveLink ONE z platformą TRILUX ONE postrzegamy jako odpowiedź na 

rosnące znaczenie i zapotrzebowanie, jakie płynie z rynku na zaawansowane rozwiązania do 

zarządzania oświetleniem. Naszą wizją jest aktywne reagowanie na rozwój rynku i kompleksowa 

integracja tematu zarządzania oświetleniem z naszą platformą dla klientów i partnerów" - mówi 

Thorsten Matalla, dyrektor zarządzający TRILUX DIGITAL. "Zarządzanie oświetleniem będzie 

zintegrowaną usługą dla wszystkich użytkowników TRILUX ONE - od planowania, poprzez realizację 

projektu, aż po obsługę rozwiązania oświetleniowego TRILUX", dodaje Matalla. 
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Galeria zdjęć 
 

 

 
 
[Zdjęcie: TRILUX_LiveLink One App] 

Prawdziwe zarządzanie oświetleniem typu Plug and Play - aplikacja LiveLink ONE automatycznie 
rozpoznaje oprawy podłączone do sieci i natychmiast zapewnia funkcjonalną podstawową konfigurację.  

Zdjęcie: TRILUX 

 

  

[Zdjęcie: TRILUX_TRILUX One] 

Cyfrowe serce: TRILUX ONE został opracowany jako centralna platforma e-biznesowa w celu optymalizacji 
kontaktu i współpracy z klientami i partnerami.   

Zdjęcie: TRILUX 
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O firmie TRILUX 
 
TRILUX SIMPLIFY YOUR LIGHT to najprostsza i najbezpieczniejsza droga do indywidualnego, 
energooszczędnego i przyszłościowego rozwiązania oświetleniowego. Na dynamicznym i coraz 
bardziej złożonym rynku oświetleniowym klient otrzymuje najlepsze doradztwo, optymalne rozeznanie 
i doskonałe światło. W tym celu firma TRILUX korzysta z szerokiego spektrum technologii i usług oraz 
efektywnych partnerów handlowych w Grupie TRILUX. Specjalista w dziedzinie oświetlenia łączy 
poszczególne komponenty w indywidualne, kompletne rozwiązania - zawsze idealnie dopasowane do 
wymagań klienta i obszaru zastosowania. Oznacza to, że nawet złożone i rozległe projekty mogą być 
realizowane szybko i łatwo z jednego źródła. W duchu SIMPLIFY YOUR LIGHT, oprócz jakości i 
efektywności, w centrum uwagi znajduje się zawsze planowanie, montaż i przyjazność rozwiązań dla 
klienta.  
 
Grupa TRILUX posiada sześć zakładów produkcyjnych w Europie i Azji oraz obsługuje 
międzynarodowych klientów za pośrednictwem 30 spółek zależnych i licznych partnerów handlowych. 
Dział oświetlenia obejmuje marki TRILUX SIMPLIFY YOUR LIGHT, Oktalite i Zalux. Spółki 
stowarzyszone obejmują Crosscan, ICT i platformę internetową watt24. Jako dział badań i rozwoju, 
Centrum Innowacji łączy w sobie siłę innowacji pod parasolem TRILUX. Dzięki lokalizacjom w 
Niemczech, Austrii, Holandii, Belgii, Wielkiej Brytanii, Francji, Zjednoczonych Emiratach Arabskich, 
Szwajcarii, Polsce i Hiszpanii (w formie cyfrowej) Akademia TRILUX zapewnia niezbędną wiedzę na 
temat tematów, trendów i innowacji w branży oświetleniowej. Główna siedziba TRILUX znajduje się w 
Arnsberg. 
 
Więcej informacji na stronie www.trilux.com   
 
 
 
Kontakt dla prasy: 
TRILUX  
Komunikacja korporacyjna  
Karolina Polkowska 
Posag 7 Panien 1 
02 - 495 Warszawa 
Telefon: +48 504 100 373 
polkowska@trilux.com.pl 

LOVEBRANDS GROUP SP. Z O. O. 
Agencja Prasowa TRILUX 
Ewelina Pawłowska / Joanna Niemiec  
Generała Józefa Zajączka 11 lok. C5 
01 - 510 Warszawa 
Telefon: +48 534 999 305 
trilux@lovebrandsgroup.pl 
 
 

 

 

http://www.trilux.com/

